
 

 
 

IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
 

CNR- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
Cittadella Universitaria di Monserrato 

S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 – 09042 Monserrato 
Tel. 070/6754594-4543 fax 070/6754652 

protocollo.irgb@pec.cnr.it 

 

 

INTEGRAZIONE ALLA DETERMINA A CONTRARRE Prot. 353799 del 30/9/24 

Progetto DBA.AD005.225 NUTRAGE_FOE 2021 - DM MUR n. 844 del 16/07/2021CUP 

B15F21001590005 

LA DIRETTRICE F.F. 

VISTO il provvedimento di affidamento diretto prot. CNR-IRGB n. 353799 del 30/9/24, con il quale è 

stato disposto l’affidamento diretto per ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, della 

fornitura di Prodotti per l'acquisizione in fluorescenza; 

CONSIDERATO che nella determina sopra richiamata è stato stabilito l’affidamento diretto 

all’operatore economico IBL Baustoff Labor GmbH per l’importo di 195,20 € IVA inclusa; 

CONSIDERATO che per esigenze legate al progetto non si è proceduto ad inoltrare immediatamente 

l’ordine;  

CONSIDERATO che in data 15-10-2024 la Responsabile del progetto Dott.ssa Francesca Faggioli ha 

inoltrato la richiesta di acquisto prot n. 383498; 

VISTO l’impegno di spesa n. 9210000416 per un importo pari a euro 195,20 IVA inclusa sui fondi del 

progetto suindicato, allocati al GAE: P00000FF, voce del piano 13017 - Altri beni e materiali di 

consumo; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’affidamento diretto; 

DISPONE 

la integrazione della Decisione di contrattare suindicata e la pubblicazione del presente provvedimento 

sul sito dell’URP ai sensi del combinato disposto degli artt. 20 e 27 comma III del Dlgs 36/2023. 

 

Visto di regolarità contabile 

Il Segretario Amministrativo 

Dott.ssa Silvia Rosas 

LA DIRETTICE F.F. IRGB-CNR 

Dott.ssa Elisa Di Pasquale 

  


		2024-10-19T17:51:46+0200
	Silvia Rosas


		2024-10-21T10:29:25+0200
	Elisa Di Pasquale




